

2022年度冬季プログラム・参加者募集

く後 援>

前橋市教育委員会高崎市教育委員会

[予告] A) チャレンジ・スキーキャンプ

対象:小1~中3/定員40名

[日程] 12/25(日)~29(木)4泊5日 [場所(予定)]スノーパーク尾瀬戸倉

[宿泊] 尾瀬パークホテル

[集合] 高崎8:00 前橋9:00

[解散] 高崎 17:00 前橋 16:00

初心者から上級者まで、それぞれのレベルに合わせてグループを 編成し、少人数グループでレッスンを行います。 初めてスキーを体 験する人も上達間違いなし!

プログラムA

Web受付

午前10時~

※詳細は別途案内をご確認ください





C) スキー合宿

対象:小1~高3/各回•定員40名

[日程] C-1:2023年2/4(土)~5(日)1泊2日

C-2: 2023年 2/25(土)~26(日) 1泊2日

[参加費] 35,200円(リフト代込み・税込)

※レンタルスキーセット:5,500円(税込)

[場所(予定)]スノーパーク尾瀬戸倉 [宿泊]尾瀬パークホテル [集合] 高崎 6:30 前橋 7:15 [解散] 高崎 18:00 前橋 16:00 「もっとスキーが上手くなりたい」「もっとたくさん滑りたい」「連れて

行ってあげたいけど時間が作れない」などのご要望に応え、今シーズンは 「スキークラブ」に加え、「スキー合宿」を実施致します。

B) スキークラブ

対象:年中~高3/各回•定員40名

[日程] B-1: 2023年 1/28(土) 日帰り

B-2: 2023年 2/23 (木・祝) 日帰り

[参加費] 18,150円(リフト代込み・税込)

※レンタルスキーセット:3,300円(税込)

[場所(予定)]スノーパーク尾瀬戸倉

[集合] 高崎 6:30 前橋 7:15 [解散] 高崎 18:45 前橋 18:00



プログラムB・C Web受付

会員:10/25(火)午前10時≈ 一般:10/27(木)午前10時≈

*集合場所・・・A~Cとも 高崎: 高崎駅東口、前橋: 群馬県青少年会館

[5問合せ] **TEL.027-234-2299**

受付時間:月~金 10:00 ~ 17:00

[Web受付] https://e-ymca.appspot.com/maebashi/ 鬶



どなたでもご参加いただけます。

参加費サポートのご案内

ぐんまYMCAでは、経済的困窮や本人を取り巻 く環境などによって、活動への参加が難しい皆 さんを対象に参加費の全額、もしくはその一部 を補助するファンドを設立しています。ご利用を ご希望の方はお気軽にお問い合わせください。 (担当:村上)

裏面の「新型コロナウイルス感染症対策について」を必ずご確認の上、お申し込み下さい。 新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況により、予定が変更になる場合もあります。

■お申込みから当日までの流れ

①申し込み

●会員:10/25(火)10:00~ ●一般:10/27(木)10:00~

■Web 限定申し込み ●ネットから 24 時間お申し込みできます。

https://e-ymca.appspot.com/maebashi/ ※正式な受付完了メールの返信をもって申込完了となります。



■お問い合せは

では、

「世界」を表現している。

「世界」を表現している。

「大きないる」を表現している。

「大きないる。」を表現している。

「大きないる。」を表現している。

「大きないる。」を表現している。<br/

②ご入金/申込書・保険証コピーご提出

正式な受付完了メールを受信後、7日以内にご入金・ご提出下さい。

- ●銀行振込にて、参加費を納めてください。
- ●銀行振込の際、キャンプ記号(B1~C2)を明記の上、必ず参加者のお名前でお振込みください。(振込先:右記記載の銀行□座まで)
- ●現在YMCA会員以外の方は、季節会費:2,000円 が掛かります。
- ※季節会費は冬季シーズン中共通です。当チラシに記載の複数プログラムにご参加の場合も一度のお支払いで結構です。
- ●キャンプ申込書(原簿)・保険証コピー・医療費受給資格者証コピーを ご提出ください。(郵送可)
 - ※キャンプ申込書(原簿) はキャンパーの個別理解のため、また連絡送付の ために用いさせていただきます。また、保険証のコピーは緊急時のために お預かりさせていただきます。
- ●申込書(原簿)はHPよりダウンロードして頂けます。(www.gunmaymca.org)
- ●キャンセルされる場合はすぐに電話またはメールでご連絡ください。 取消料については「旅行条件書」でご確認ください。

③参加要項送付・打合せ会 ※B)スキークラブは打合せ会を行いません。

[Bスキークラブ] ●プログラム実施日の2~3週間前頃に、しおりや参加要項 (内容詳細、持ち物について)資料を送付させていただきます。

[Cスキー合宿] ●打合せ会 日時:12/3(土) 10:30~12:00

会場:群馬県青少年会館(前橋市荒牧町 2-12)

※欠席の場合は後日、資料を送付します。

④最終確認~プログラム当日

●プログラム実施数日前に、担当リーダーにより最終確認のお電話をいたします。 当日は、所定の場所・時間に集合してください。

■ご注意 ※必ずご一読ください。

●プログラムにて特別な対応のご要望がありましたら、ご相談ください。●事前の健康管理には十分にご配慮願います。●プログラム参加中に撮影された写真は、パンフレットや公式ブログ、ホームページ等に使用する場合がございます。使用を希望されない場合は、お申し付けください。●すべてのプログラムは、天候、参加者数、その他の理由により、中止または延期、場所の変更が行われる場合がございます。●プログラムの趣旨に著しくそぐわない行為、他の参加者に迷惑をかける悪質な行為を繰り返した場合などには、プログラムの途中であっても、当該参加者に帰宅していただく場合がございます。●すべてのプログラムで傷害保険に加入いたします。●本パンフレットに記載されている金額はすべて税込みです。

■個人情報の取扱いについて

- ●公益財団法人ぐんまYMCAでは、皆様から頂いた情報を厳重に管理いたします。個人情報の取扱いにつきましては、以下のルールに従います。不都合のある方はご連絡下さい。
- ①皆様に無断で個人情報を集めることは致しません。皆様に対して、利用目的をあらかじめ明らかにした上で個人情報の提供をお願いしております。個人情報は、以下の③に記した目的以外の用途には利用しません。
- ②皆様の個人情報の管理を第三者に委託することは致しません。
- ③ぐんまYMCAの個人情報利用目的
 - ・プログラム実施上の資料 ・プログラム実施上の連絡 ・当該プログラム次回募集の告知
 - ・ぐんまYMCA主催または関連団体主催の催し物の告知・YMCA通信物の送付

■参加費計算表

※消費税込。合計金額にはリフト代が含まれています。

(B) スキークラブ	YMCA 会員 ですか?	YES→	レンタルスキーは 必要ですか?	YES→	¥21,450-
				NO→	¥18,150-
		NO→	レンタルスキーは 必要ですか?	YES→	¥23,450-
				NO→	¥20,150-
(C) スキー合宿	YMCA 会員 ですか?	YES→	レンタルスキーは 必要ですか?	YES→	¥40,700-
				NO→	¥35,200-
		NO→	レンタルスキーは 必要ですか?	YES→	¥42,700-
				NO→	¥37,200-

●新型コロナウイルス感染症対策

YMCAのキャンプでは次のような対応をします。●「密閉」「密集」「密接」の三密が重なる状況を避けます。●スタッフ、リーダーは1週間前から毎日検温を実施します。●参加者と指導者は、集合時を含めて毎日検温を行います。●手洗いと手指消毒をこまめに行います。●スタッフ、リーダーは必要に応じてマスクを着用します。●現地で新型コロナウイルス感染症の可能性のある症状・体調不良が出た場合、緊急連絡先にご連絡し、速やかに現地にお迎えに来ていただきます。●集合時に「参加同意書」をご提出いただきます。

次のいずれかに当てはまる方は、ご参加いただくことが出来ません。

●1)発熱(日本感染症法の発熱の定義では37.5℃としていますが、37.5℃に達していなくても平熱より高く、体調不良等を感じる場合についても該当します。) ●2)倦怠感 ●3)呼吸器の症状(息苦しさ) ●4)喉の痛み ●5)咳 ●6)味覚臭覚がない ●7)過去14日以内に発熱や感冒症状で、受診や服薬をした場合 ●8)14日以内に海外への渡航歴がある場合。●9)14日以内に新型コロナウイルス陽性と診断された方と濃厚接触がある場合。●10)家族や同居者等に発熱及び該当する症状がある場合●11)学級閉鎖、学年閉鎖、学校閉鎖になっている。(参加者本人が発症していなくても) この他、感染拡大防止のため、やむを得ず活動を中止、または延期することがあります。その場合は、メール、ホームページでお知らせしますので、お送りしたものは必ず内容を確認してください。

■参加費納入について

参加費振込先

- ■東和銀行 前橋北支店 普通 129699 公益財団法人 ぐんまYMCA ■群馬銀行 竪町支店 普通 0987306 公益財団法人 ぐんまYMCA
- ●必ず参加者(お子様)のお名前でお振込みください。●名前の前にキャンプ記号をご記入ください。(例:Aグンマタロウ)●振込票控をもって領収書とさせていただきます。プログラム終了まで大切に保管してください。●新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況により、予定が変更になる場合もあります。ご返金が生じる場合には銀行振り込みにて返金させていただきます(この際の振込手数料はご負担いただきます)。

■募集型企画旅行契約

この旅行は、群馬中央バス株式会社が企画・実施する旅行であり、 この旅行に参加されるお客様は、募集型企画旅行契約を締結することになります。 ホームページに記載の「旅行条件書」を必ずご確認ください。

https://www.gunmaymca.org/travel_conditions/

【旅行企画・実施】 群馬中央バス株式会社

〒370-0065群馬県高崎市末広町262番地3 Tel 027-386-9783 (担当:根岸) 群馬県知事登録旅行業第2-150号 総合旅行業務取扱管理者 長崎政雄 全国旅行業協会正会員

■キャンセル規定(取消料)について

取消される場合はすぐに電話またはメールにてご連絡ください。旅行契約成立後、お客様の都合で契約を解除される時は、次の金額を、取消料として申し受けます。なお、返金が生じる場合は、振込手数料を差し引いてお返しいたします。

お取消しの	取消料(お一人様)		
旅行開始日から起算して さかのぼって	21 日前まで	無料	
	20 日前~8 日前	旅行代金の 20%	
	7~2日前まで	旅行代金の 30%	
旅行開始日	旅行開始日の前日 当日(旅行開始前) 旅行開始後および無連絡不参加		
当日(旅行開			
旅行開始後および			